



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-146 - PEDIDO MENSAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO ABRIL/20

**Abertura:** 20/03/2020 15:00:37

**Fechamento:** 09/04/2020 17:30:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Christiene Iscava

**Fornecedor:** SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ148818-12307 - Almoxarifado/Escritório

**OC:** OC12307-391908

**Cond. Pag.:** 28 dias

**Entrega:** 09/04/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ALMOFADA PARA CARIMBO - N3 AZUL - N1214	JAPAN	1 UNIDADE	1	2,5000	2,50
5 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - J0107	LEO & LEO	1 UNIDADE	2	0,6000	1,20
6 BATERIA 9V ALCALINA 6LF22XAB/1B24 - N0851	MAXPRINT	1 UNIDADE	1	7,9000	7,90
7 BOBINA TERMICA 57MM X 22 MT (PARA SENHA ) - N1131	MAXPRINT	1 UNIDADE	70	1,6000	112,00
12 CANETA PARA CD - DVD - N0154	MAXPRINT	1 UNIDADE	13	1,2900	16,77
13 CLIPS GALVANIZADO 4-0 - N0026	XR	1 UNIDADE	10	1,2000	12,00
14 CLIPS GALVANIZADO 6-0 - N0027	XR	1 UNIDADE	1	1,3011	1,30
15 CLIPS GALVANIZADOS N° 2 - J0089	XR	1 UNIDADE	31	1,1000	34,10
16 CLIPS GALVANIZADOS N° 8 - J0090	XR	1 UNIDADE	0	1,3000	0,00
17 CLIPS NIQUELADO EXTRA GRANDE N 10.0 - N1215	XR	1 CAIXA	0	2,8000	0,00
18 CLIPS NIQUELADO GRANDE N 3.0 - N1216	XR	1 UNIDADE	1	1,3000	1,30
24 ELÁSTICO LATEX FINO AMARELO - N 18 (KG) - N0162	OUTROS	1 KG	1	14,5000	14,50
26 ENVELOPE KRAFT OURO PARA RAIOS 260MM X 365MM - N1226	SCRITY	1 UNIDADE	7	0,2600	1,82
27 ENVELOPE PARDOS - TAMANHO 30CMX40CM - N0016	ENVELOMAX	1 UNIDADE	50	0,2400	12,00
29 ETIQUETA VERM 33,9 X 22 MM X 3 CARREIRAS VERMELHO COM 1000 UNIDADE - N1133	EXTRA	1 UNIDADE	10	8,9000	89,00
32 FITA CREPE 32X50 - N1134	EUROCEL	1 UNIDADE	300	3,8000	1.140,00
36 LÁPIS COMUM PRETO - J0091	LEO & LEO	1 UNIDADE	10	0,1200	1,20
45 PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO - 40 MM - N1219	ACP	1 UNIDADE	10	2,8000	28,00
48 PILHA ALCALINA AA - N0246	MAXPRINT	1 UNIDADE	50	1,4500	72,50

49 PILHA ALCALINA AAA PALITO - N0137	MAXPRINT	1 UNIDADE	60	1,4500	87,00
50 PILHA ALCALINA TAM. C - I0428	MAXPRINT	1 UNIDADE	14	4,5000	63,00
56 RIBON CERA TTRIX.OX 110X60 MM - N1222	OUTROS	1 UNIDADE	50	4,5000	225,00
<b>Total OC (R\$): 1.923,09</b>					

**Fornecedor: SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ148818-12307 - Almoxarifado/Escritório**

**OC: OC12307-396005**

**Cond. Pag.: 28 dias**

**Entrega: 13/04/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CONTROLE REMOTO PARA PORTÃO - N1223	OUTROS	1 UNIDADE	2	26,0000	52,00
39 ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO VERTICAL CRISTAL - DIMENSÕES: 233 X 40 X 295MM - J0281	ACRIMET	1 UNIDADE	5	38,0000	190,00
<b>Total OC (R\$): 242,00</b>					

**Fornecedor: PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ148818-12307 - Almoxarifado/Escritório**

**OC: OC12307-391907**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 03/04/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 BOBINA TÉRMICA 80X40 SALMÃO - N0619	MAXPRINT	1 UND	40	3,2900	131,60
19 COLA BASTÃO - TUBO COM 40G - J0247	MASTERPRINT	1 UNIDADE	7	2,3900	16,73
23 DISPLAY EM ACRÍLICO CRISTAL A4 (BORDA FITA DUPLA FACE) - N0242	WALLEU	1 UNIDADE	50	12,3500	617,50
31 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M - N1228	ALLTAPE	1 UNIDADE	3	0,8500	2,55
37 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL - N0213	MAXPRINT	1 UNIDADE	3	1,5900	4,77
58 TINTA PARA CARIMBO - PRETA - J0246	CARBRINK	1 UNIDADE	1	2,4700	2,47
<b>Total OC (R\$): 775,62</b>					

**Fornecedor: TBT DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - 28.217.145/0001-68**

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ148818-12307 - Almojarifado/Esritório

OC: OC12307-391909

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 03/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT 38 X 50 - N1224	3M	20 BLOCO	20	2,6000	52,00
2 ADESIVO AUTOCOLANTE POST-IT 76 X 102 - N1225	3M	15 BLOCO	15	2,6000	39,00
9 CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - N0021	COMPACTOR ECONOMIC	150 UNIDADE	150	0,4200	63,00
10 CANETA ESFEROGRÁFICA - VERMELHA - N0022	COMPACTOR ECONOMIC	52 UNIDADE	52	0,4200	21,84
11 CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - N0017	MASTERPRINT	82 UNIDADE	82	0,9000	73,80
20 COLA BRANCA ESCOLAR - FRASCO COM 40G - N0024	MAXI COLA	1 UNIDADE	1	0,7500	0,75
22 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA - N0128	ATIMA	2 UNIDADE	2	0,9000	1,80
25 ENVELOPE BRANCO - TAMANHO A4 - N0014	FORONI	50 UNID	50	0,2400	12,00
28 ESTILETE TAMANHO MÉDIO - 18MM - J0092	BRW	1 UNIDADE	1	0,9900	0,99
30 FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50 MT - N1227	ADELBRAS	200 UNIDADE	200	2,2000	440,00
33 FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M - N0262	ADELBRAS	3 UNIDADE	3	7,8000	23,40
34 FITA PVC 45MM X 45M - N0887	ADELBRAS	14 ROL	14	1,9500	27,30
35 LACRE DE SEGURANÇA 23CM - AZUL - N1449	JP LACRES	2.000 UNIDADE	2.000	0,1200	240,00
38 MOLHA DEDO - N0216	RADEX	2 UNIDADE	2	1,3500	2,70
40 ORGANIZADOR DE MESA HORIZONTAL 3 ANDARES - TRANSPARENTE - N0043	ACRIMET	5 UNIDADE	5	34,0000	170,00
41 PAPEL A4 - N0002	CHAMEX	450 PACOTE	450	14,2000	6.390,00
42 PAPEL CARBONO A4 - J0244	CIS	100 CAIXA	100	0,2800	28,00
43 PASTA CATÁLOGO PLÁSTICA COM 100 ENVELOPES - PRETA - J0096	ACP	4 UNIDADE	4	11,9000	47,60
44 PASTA L A4 - TRANSPARENTE - N0003	ACP	10 UNIDADE	10	0,4800	4,80
46 PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO ACP - CRISTAL - J0139	ACP	15 UNIDADE	15	1,2000	18,00
47 PASTA SANFONADA COM ABA E ELÁSTICO A4 - 12 DIVISÓRIAS - J0243	ACP	5 UNIDADE	5	11,5000	57,50
51 PINCEL ATÔMICO COR AZUL - J0104	BRW	26 UNIDADE	26	1,4000	36,40
52 PINCEL ATÔMICO COR PRETA - J0106	BRW	17 UNIDADE	17	1,4000	23,80
55 RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM - J0094	WALEU	7 UNIDADE	7	1,2500	8,75
57 TESOURA USO GERAL C/ PONTA 21CM - N0031	BRW	1 UNIDADE	1	4,4500	4,45

Total OC (R\$): 7.787,88

Fornecedor: SCANSOURCE DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA - 05.607.657/0001-35

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ148818-12307 - Almoxarifado/Escritório****OC: OC12307-397828****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 23/04/2020****Status: ENTREGUE**

<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Qtd. Comp.</b>	<b>Preço (R\$)</b>	<b>Total (R\$)</b>
54 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO INTERNA - BRANCA - N0461	ZEBRA	6 UNIDADE	30	224,8300	6.744,90
<b>Total OC (R\$): 6.744,90</b>					

**Total Cotação (R\$): 17.473,49**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**